
 

 

 

 

 

 

  
 

F.C. – L.C. 

1 

 

 

 

 

Oggetto: procedura selettiva pubblica finalizzata all’acquisizione di manifestazioni di interesse per la nomina 

dell’Organismo Indipendente di Valutazione delle performance in forma monocratica. Nomina commissione. 

 

IL PRESIDENTE 

 

VISTA la legge 28 gennaio 1994, n. 84 recante il “Riordino della legislazione in materia portuale” e 

successive modificazioni ed integrazioni; 

 

VISTO il D.M. 284 del 14 luglio 2021 di nomina del Presidente dell’Autorità di Sistema Portuale del 

Mare di Sardegna al Prof. Avv. Massimo DEIANA per l’esercizio dei poteri e delle attribuzioni indicate dalla 

legge 84/94 e successive modificazioni; 

 

VISTA la delibera del Comitato di Gestione n. 15 del 30 settembre 2021 di nomina del Segretario 

Generale dell’Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sardegna per l’esercizio dei poteri e delle attribuzioni 

indicate dalla legge 84/94 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

  VISTO E RICHIAMATO il decreto Presidenziale n. 369 del 20.11.2023 con il quale è stato approvato 

l’avviso e indetta la procedura selettiva pubblica finalizzata all’acquisizione di manifestazioni di interesse per 

la nomina dell’Organismo Indipendente di Valutazione delle performance in forma monocratica; 

 

PRESO ATTO CHE l’avviso relativo alla procedura in oggetto prevede quale termine per la 

presentazione delle manifestazioni di interesse le ore 12:00 del giorno 13.12.2023; 

 

VISTO l’art. 8 dell’avviso “Verifica dei requisiti e valutazione delle candidature” che prevede quanto 

segue: “Le domande dei candidati saranno esaminate da un’apposita Commissione, composta da 3 membri, 

per l’accertamento del possesso dei requisiti richiesti nel presente avviso e la valutazione delle relative 

esperienze e conoscenze. Le riunioni della Commissione potranno svolgersi anche da remoto con l’ausilio di 

strumenti telematici. 

3. Al termine di tale accertamento, la Commissione sottopone al Presidente una rosa di candidati 

qualificati e idonei per la nomina.” 

 

RILEVATA la necessità di nominare una commissione di cui all’avviso;  

 

VISTA la vigente Pianta Organica dell’Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sardegna;  

 

RITENUTO di nominare per gli incombenti di cui sopra: 

- Dott. Giovanni F. Sechi, Dirigente D.D.N. (Presidente);  



 

 

 

 

 

 

  
 

F.C. – L.C. 

2 

- Dott. Simone Forti, Dirigente D.O.I. (Componente);  

- Dott.ssa Francesca Correddu, (Componente e Verbalizzante). 

 

SENTITO il Responsabile del Procedimento;  

 

SENTITO il Segretario Generale; 

 

VISTI gli atti d’ufficio; 

 

 

DECRETA 

 

1. DI NOMINARE, per lo svolgimento dei compiti previsti dall’Avviso approvato con il proprio decreto 

n. 369/2023 la commissione così composta:  

 

- Dott. Giovanni F. Sechi, Dirigente D.D.N. (Presidente);  

- Dott. Simone Forti, Dirigente D.O.I. (Componente);   

- Dott.ssa Francesca Correddu, (Componente e Verbalizzante). 

 

2. DI TRASMETTERE il presente atto ai dipendenti nominati, per opportuna conoscenza e per i seguiti 

di competenza; 

 

3. DI DARE MANDATO agli Uffici competenti di procedere alle pubblicazioni e comunicazioni di 

legge. 

 

 

Il Segretario Generale 

 (Avv. Natale Ditel)  

 

 Il Presidente 

 (Prof. Avv. Massimo Deiana) 

 

 

 

 

 


		2023-12-12T11:46:29+0100
	NATALE DITEL


		2023-12-12T12:06:50+0100
	MASSIMO DEIANA


		2023-12-12T11:53:25+0000
	Firma applicativa




